
   

 
 
EXAMEN ORAL          MO:     Mediación de textos orales 

                  PyCO: Producción y coproducción de textos orales. 

Es necesario consultar la convocatoria de su profesor/a o, en el caso de los alumnos 
libres, del departamento correspondiente (estará publicado en web con un mínimo de 
5 días de antelación según normativa). Los exámenes orales podrán estar convocados 
en fechas anteriores al examen escrito.          
 

EXAMEN ESCRITO CTE: Comprensión de textos escritos 

CTO: Comprensión de textos orales 
ME: Mediación de textos escritos 

PyCE: Producción y coproducción de textos escritos. 
 
 
 
EXÁMENES ESCRITOS 
 
Curso: A1       viernes 5 de septiembre   

GRUPO PROFESOR AULA Entrada al aula a las 9.55 

08:30M 

09.30L 

11.30L 

14:30M 

16.30L 

16:30M  

17.30M 

17:30M 

18:30L 

18.30L 

18.30L 

19.30L 

 

Rocío Martín 

Rosalía Martínez 

Rosalía Martínez 

Rebeca Otero 

Víctor Peque 

Rebeca Otero 

Belén Rodríguez 

Araceli Álvarez 

Rocío Martín 

Víctor Peque 

Araceli Álvarez 

Belén Rodríguez 

 

2.3 

2.3 

2.3 

2.2 

2.3 

2.2 

2.2 

2.2 

2.3 

2.3 

2.2 

2.2 

 

CTE: de 10.00 a 10.30 

CTO: de 10.35 a 10.55 

PyCE: de 11.00 a 11.45 

 

EXÁMENES DE PROMOCIÓN Y CERTIFICACIÓN 

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA CURSO  2024-25 
 

SEPTIEMBRE 2025 

INGLÉS 



Curso: A2       viernes 5 de septiembre   

GRUPO PROFESOR AULA Entrada al aula a las 9.55  

CTE: de 10.00 a 10.35 

CTO: de 10.40 a 11.05 

PyCE: de 11.10 a 12.00 

8.30L 

10.30L 

15.30M 

16.30L 

16.30M 

17.30L 

17.30M 

18.30L 

18.30M 

19.30M 

That’s 10.30M 

That’s 19.30M 

Francisco R. 

Francisco R. 

Víctor Peque 

Rebeca Otero 

Francisco R. 

Mar Calvo 

Mar Calvo 

Belén R. 

Luisa Fuentes 

Mar Calvo 

Rocío Martín 

Araceli Alvarez 

1.4 

1.4 

1.9 

1.4 

1.4 

1.9 

1.9 

1.9 

1.9 

1.9 

1.8 

1.8 

 
 
 
 
Curso: B1       miércoles 3 de septiembre 

GRUPO PROFESOR AULA Entrada al aula a las 15.55 

08.30L 

09.30M 

10.30M 

15.30L 

16.30M 

16.30L 

17.30L 

17.30M 

18.30L 

18.30M 

19.30M 

That’s 11.30X 

That’s 19.30J 

That’s 16.30L 

That’s 16.30X 

 

Juan Sanz 

Isabel Piñuel 

David Rodgz 

David Rodgz 

Marta Vicente 

Araceli Álvarez 

Fernando Rdgz 

Fernando Rdgz 

Isabel Piñuel 

Marta Vicente 

Fernando Rdgz 

Ana Abascal 

Ana Abascal 

Belén R. 

Belén R. 

2.2 

2.3 

2.3 

2.3 

2.4 

2.2 

2.5 

2.5 

2.3 

2.4 

2.5 

2.1 

2.1 

2.1 

2.1 

CTE: de 16.00 a 16.50  

CTO: de 16.55 a 17.35 

ME: de 17.45 a 18.10 

PyCE: de 18.15 a 19.15 

 



Curso: B2.1       martes 9 de septiembre 

GRUPO PROFESOR AULA Entrada al aula a las 15.55 

CTE: de 16.00 a 16.40 

CTO: de 16.45 a 17.20 

ME: de 17.30 a 17.55 

PyCE: de 18.00 a 18.45 

08.30L 

9.30M 

10.30L 

15.30M 

16.30L 

16.30M 

17.30L 

17.30M 

18.30L 

19.30L 

 

Luisa Fuentes 

Ramiro Nieto 

Luisa Fuentes 

Tamara González 

Rocío Martín 

Fran López 

Ramiro Nieto 

Tamara González 

Fran López 

Ramiro Nieto 

 

1.9 

1.13 

1.9 

1.9 

1.10 

1.10 

1.13 

1.9 

1.10 

1.13 

 

 
 
 
 
Curso: B2.2             miércoles 10 de septiembre 

GRUPO PROFESOR AULA Entrada a las 15.55 

08.30M 

10.30L 

15.30M 

16.30L 

16.30M 

17.30L 

17.30M 

18.30M 

19.30L 

That’s 10.30M 

That’s 18.30J 

That’s 16.30M 

That’s 16.30J online 

 

Marian Joral 

Juan Sanz 

Juan Sanz 

Marian 

Virginia dF 

Virginia dF 

Juan Sanz 

Víctor Peque 

Virginia DF 

Marian Joral 

Virginia dF. 

Luisa Fuentes 

Luisa Fuentes 

2.3 

2.2 

2.2 

2.3 

2.3 

2.3 

2.2 

2.2 

2.3 

2.4 

2.4 

2.4 

2.4 

CTE: de 16.00 a 16.55  

CTO: de 17.00 a 17.45 

ME: de 17.55 a 18.20 

PyCE: de 18.25 a 19.35 

 
 
 
 
 
 
 
 



Curso: C1                                                                 jueves 4 de septiembre 

GRUPO PROFESOR AULA Entrada a las 15.55 

8.30M 

9.30L 

11.30M 

15.30L 

16.30L 

16.30M 

17.30L 

17:30M 

18.30M 

19.30L 

19.30M 

That’s 11.30J 

That’s 16.30J 

That’s 15.30L online 

That’s 19.30X 

That’s 18.30M 

That’s 18.30J 

 

Paz Alonso 

Aurora Isla 

Isabel Piñuel 

Fernando Rdgz 

Isabel Piñuel 

Aurora Isla 

Marta Vicente 

Rosalía Martínez 

Aurora Isla 

Marta Vicente 

Rosalía Martínez 

Ramiro Nieto 

Ana Abascal 

Mar Calvo 

Mar Calvo 

Francisco R. 

Francisco R. 

2.6 

2.3 

2.6 

2.6 

2.6 

2.3 

2.3 

2.6 

2.3 

2.3 

2.6 

2.1 

2.1 

2.1 

2.1 

2.1 

2.1 

CTE: de 16.00 a 17.00  

CTO: de 17.05 a 17.55 

ME: de 18.05 a 18.35 

PyCE: de 18.40 a 19.55   

 
 
 
Curso: C2.1             martes 2 de septiembre 

GRUPO PROFESOR AULA Entrada al aula a las 9.25 

08.30M 

16.30L 

17.30L 

18.30M 

David Rdgz 

Fran López 

David Rdgz 

Fran López 

1.9 

1.9 

1.9 

1.9 

CTE: de 9.30 a 10.35  

CTO: de 10.40 a 11.30 

ME: de 11.40 a 12.10 

PyCE: de 12.15 a 13.05   

 

 
 
EXAMEN ORAL          MO:     Mediación de textos orales 

                  PyCO: Producción y coproducción de textos orales. 

Es necesario consultar la convocatoria de su profesor/a o, en el caso de los alumnos 
libres, del departamento correspondiente (estará publicado en web con un mínimo de 
5 días de antelación según normativa). Los exámenes orales podrán estar convocados 
en fechas anteriores al examen escrito.          
 


